Senhores Vereadores:

Cumpre-me  encaminhar para a tramitacao  e votacao  da Camara Municipal  de  Uba,  mos

termos  do  art.  55,  11,  da  Lei  Orginica  Ubaense,  o  Projeto  de  Lei  anexo,  que  AUTORIZA

ABERTURA  DE  CREDITO  ESPECIAL  NO  VALOR  DE  R$1.100,00  (UM  MIL    E  CEM

REAIS  )  JUNTO  AO  ORCAMENTO  MUNICIPAL  DE  2019,  PARA  REALIZACAO  DE

DESPESAS     DE     CUSTEIO     NO     AMBITO     DA     SECRETARIA     MUNICIPAL     DE

ADMINISTRACAO  E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Trata-se  de  dotaeao  necessaria  para  o  pagamento  de  despesas  de  encargos  laborais,

[...]

DE  DESPESAS  DE CUSTEIO NO AMBITO  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL     DE    ADMINISTRACAO         E    DA    OUTRAS
PROVIDENCIAS.

Art.   10.   Fica   o   Poder   Executivo   autorizado   a   abrir   credito   adicional   especial   no
Orcamento  de  2019,  no  valor  de  R$   1.100,00  (urn  mil  e  cem  reais),  recurso  destinado  ao

pagamento   de   custeio,   para   a   Manutencao   da   Contribuicao   do   PASEP,   conforme   as
especificag6es e c6digos seguintes:

02

0202
020203

28

846
0000
28  846 0000 0.014

3390 47

Valor :

Prefeitura Municipal de Uba